

Прайс компании СпецКомплектации, сайт: <http://sk-zap.ru>;

Комплект установки ЯМЗ на а/м КАМАЗ

№	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	Амортизатор (подушка опоры двигателя)	250,00	1	250,00
2	Балка передняя	4500,00	1	4500,00
3	Болт М10х1,25х30 (МПП)	35,00	2	70,00
4	Болт М10х1,5х30 (2-кронш.в/фильтра, 2-трос газа, кронш ПГУ(КПП 236)	30,00	4	120,00
5	Болт М12х1,25х80 (кронш. кабины боковой)	40,00	8	320,00
6	Болт М14х1,5х55 (кронш. кабины перед.)	50,00	10	500,00
7	Болт М14х2х40 (кронш. двигателя задний)	45,00	8	360,00
8	Болт М14х2х90 (подушка опоры двигателя)	45,00	2	90,00
9	Болт М16х1,5х70 (балка передняя)	60,00	2	120,00
10	Болт М16х2х50 (подушка балки передней)	60,00	4	240,00
11	Гайка М12х1,25	15,00	8	120,00
12	Гайка М14х1,5 самоконтр.	25,00	10	250,00
13	Гайка М14х2	15,00	2	30,00
14	Гайка М16х2	20,00	4	80,00
15	Коллектор насоса ГУР	500,00	1	500,00
16	Кронштейн воздушного фильтра	800,00	1	800,00
17	Кронштейн глушилки	150,00	1	150,00
18	Кронштейн двигателя задний	1800,00	2	3600,00
19	Кронштейн кабины задний	1000,00	2	2000,00
20	Кронштейн кабины передний	2000,00	2	4000,00
21	Кронштейн масляного бачка насоса ГУР	700,00	1	700,00
22	Кронштейн насоса ГУР в сб.236Б-3407205 КРАЗ	1500,00	1	1500,00
23	Кронштейн ПГУ для КПП-15 ч/з картера	1200,00	1	1200,00
24	Механизм переключения передач (положение вниз) 5336 170 2200-10	5000,00	1	5000,00
25	Механизм промежуточный в сб.	3000,00	1	3000,00
26	Палец рычага переключения передач	100,00	1	100,00
27	Патрубок водяного насоса простой	800,00	1	800,00
28	Патрубок воздушного фильтра простой	1000,00	1	1000,00
29	Патрубок компрессора всасывающий	350,00	1	350,00
30	Патрубок радиатора верхний металл	200,00	2	400,00
31	Пластина опоры кронштейна КПП-15	350,00	2	700,00
32	Пластина отвода кабины	350,00	2	700,00
33	Пластина под механизм переключения передач	1000,00	1	1000,00
34	Пластина тяги малой кулисы	150,00	1	150,00
35	Подушка балки передней опоры	800,00	2	1600,00
36	Подушка опоры двигателя 504В-1001020	350,00	1	350,00
37	Подушка проставочная кронштейна КПП-15	500,00	1	500,00
38	Ролик проставочный кронштейна кабины	100,00	8	800,00
39	Ролик троса газа	500,00	1	500,00
40	Рычаг вала вилки включения сцепления	1000,00	1	1000,00
41	Рычаг переключения передач с пластинами в сб.	3500,00	1	3500,00
42	Скоба амортизатора (подушка опоры двигателя)	300,00	1	300,00
43	Трос газа с кронш. L=2115	700,00	1	700,00
44	Тяга кулисы в сб.	700,00	1	700,00
45	Указатель уровня масла (щуп)	400,00	1	400,00
46	Фланец выхлопного коллектора D 57	250,00	2	500,00
47	Фланец масляный выпускной 500-1013120	180,00	1	180,00
48	Фланец масляный выпускной 500-1013106	180,00	1	180,00
49	Хвостовик в сб. для КПП-15(нижний)	1500,00	1	1500,00
50	Чашка кронштейна воздушного фильтра	350,00	1	350,00
51	Шкив насоса ГУР ЗИЛ	1500,00	1	1500,00
52	Шпилька М10х1,25 - 70 (МПП)	80,00	2	160,00
53	Штуцер 2 (компрессор)	150,00	1	150,00
54	Штуцер 3 (насос ГУР)	150,00	1	150,00
55	Штуцер 4 (блок, датчик давления масла)	150,00	1	150,00
56	Штуцер 5 (компрессор, подача охлаждающей жидкости)	150,00	2	300,00
57	Штуцер 6(блок, подача масла на компрессор)	150,00	1	150,00
58	Штуцер 7 (блок, слив масла с компрессора)	150,00	1	150,00
59	Штуцер 8 (компрессор,слив охлаждающей жидкости)	150,00	1	150,00
		<b>Итого с НДС</b>		<b>50620,00</b>
		<b>На карту СБ</b>		<b>35500,00</b>

Дополнительная комплектация к комплекту установки ЯМЗ на а/м КАМАЗ

№	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	Кронштейн насоса ГУР в сб. для насоса Камаз (насос Гура КАМАЗ)	2000,00	1	2000,00
2	Шкив насоса ГУР Камаз (насос Гура КАМАЗ)	1200,00	1	1200,00
3	Патрубок водяного насоса Евро (двигатель ЯМЗ Евро)	1000,00	1	1000,00
4	Патрубок воздушного фильтра Евро (двигатель ЯМЗ Евро)	1500,00	1	1500,00

Стыковка КПП КАМАЗ с двигателем ЯМЗ

№	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	Картер стыкованный КАМАЗ (рем)+ЯМЗ(рем)	18000,00	1	18000,00
2	Стыковка двигателя ЯМЗ с КПП-14 (через плиту+маховик КАМАЗ+ЯМЗ)		1	
3	Плита переходная для стыковки ЯМЗ с КПП-154, ZF + стакан 205-го подшип.	18000,00	1	18000,00
4	Спец вал для сборки "Скоростной" КПП-152	9000,00	1	9000,00

5	Плита переходная для стыковки ЯМЗ с КПП-14, КПП-141+кронштейн ПГУ	14000,00	1	14000,00
---	---	----------	---	----------

**Элементы трансмиссии КАМАЗ**

№	Наименование (цена определяется в момент заказа)	Цена	Кол-во	Сумма
1	КПП-152 КАМАЗ адаптированная для ДВС ЯМЗ после кап. ремонта (под заказ)		1	
2	КПП-152 КАМАЗ «Скоростная» адаптированная для ДВС ЯМЗ после кап. ремонта (под заказ)		1	
3	КПП-152 КАМАЗ после кап. ремонта (под заказ)		1	
4	КПП-141 КАМАЗ после кап. ремонта (под заказ)		1	
5	Установка КПП-152 на а/м МАЗ, КАМАЗ (установка КПП+подгонка кард.вала)		1	
6	Редуктор задний 49, 48 зубьев после кап. ремонта (под заказ)		1	
7	Редуктор задний 47 зубьев после кап. ремонта (под заказ)		1	
8	Редуктор задний 46 зубьев после кап. ремонта (под заказ)		1	
9	Редуктор средний 49, 48 зубьев после кап. ремонта (под заказ)		1	
10	Редуктор средний 47 зубьев после кап. ремонта (под заказ)		1	
11	Редуктор средний 46 зубьев после кап. ремонта (под заказ)		1	
12	Карданный вал 43118-2202011-31		1	
13	Карданный вал 65111		1	
14	Карданный вал под заказ рассчитывается индивидуально (балансировка!)		1	

**Прочие запчасти КАМАЗ**

№	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	ДЗК 43114		1	
2	Сцепка жесткая универсальная Евро	14000,00	1	14 000,00
3	Дышло НЕФАЗ		1	
4	Плита переходная с ТНВД Common rail на обычный ТНВД (двигатель КАМАЗ евро 4)	9000,00	1	9 000,00
5	Плита переходная с ТНВД Common rail на обычный ТНВД (двигатель КАМАЗ евро 4) из 2-х частей	12000,00	1	12 000,00